
2202,7

Аптовы і рознічны гандаль; рамонт
аўтамабіляў і матацыклаў

1839,7

2228,5

1436,3

1672,5

1544,5

Пры выкарыстанні інфармацыі спасылка на Нацыянальны статыстычны камітэт Рэспублікі Беларусь з'яўляецца абавязковай.
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1457,0

Намінальная налічаная сярэдняя
заработная плата работнікаў
Рэспублікі Беларусь
л ю т ы  2 0 2 4  г о д а

5349,3

Віцебская

Магілёўская

Гомельская
Брэсцкая

Гродзенская

Мінская

г.Мінск
1698,4

1686,2

1842,9

2019,3

1796,7

1785,3

2768,0

С я р э д н я я  з а р а б о т н а я  п л а т а  -
2 0 2 5 , 7  р у б л я

Сельская, лясная і рыбная
гаспадарка

Па відах эканамічнай дзейнасці
 (рублёў) 

1562,4

Прамысловасць

Будаўніцтва

Транспартная дзейнасць, складаванне,
паштовая і кур'ерская

дзейнасць

Паслугі па часоваму пражыванню і
харчаванню

Аперацыі з нерухомай маёмасцю

Інфармацыя і сувязь

1955,9

Фінансавая і страхавая 
дзейнасць

3411,7

1731,5

Прафесійная, навуковая і тэхнічная
дзейнасць

2461,4

Дзейнасць у сферы адміністрацыйных
і дапаможных паслуг

1388,1

Адукацыя

1489,3

Ахова здароўя і сацыяльныя
 паслугі

Творчасць, спорт, 
забавы і адпачынак

Прадастаўленне іншых
 відаў паслуг

Па абласцях
(рублёў) 

Р э с п у б л і к а  Б е л а р у с ь


